18:00-18:30

18:30-18:45

18:45-19:00

19:00-19:25

19:25-19:25

19:25-20:00

LOS LIBERTADORES

FUNDACION UNIVERSITARIA

Horario de Actividades

Café de mé ey

Sembradores de suenos

30 de octubre

Actividad

Iniciacion-registro
Apertura del evento (Show Sorpresa)

Presentacion Proyecto Café Azulejoy
municipio Dolores-Tolima

Explicacion del proceso del caféy
comercializacion

Charla de la importancia del café en
el turismo

Muestra comercial

Muestra comercial
Show barista Infantil
Rifa Café

Clausura evento

Organizador Oficial - Fundacidon Universitaria Los Libertadores

Ubicacion
Auditorio Jaime
Betancur cuartas

Auditorio Jaime
Betancur cuartas

Auditorio Jaime
Betancur cuartas

Auditorio Jaime
Betancur cuartas

Auditorio Jaime
Betancur cuartas

Plazoleta Bolivar
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