



Horario de Actividades

Café de mi tierra
Sembradores de sueños
30 de octubre

Organizador Oficial - Fundación Universitaria Los Libertadores

Hora	Actividad	Ubicación	# PAX
18:00-18:30	Iniciación-registro Apertura del evento (Show Sorpresa)	Auditorio Jaime Betancur cuartas	120
18:30-18:45	Presentación Proyecto Café Azulejo y municipio Dolores-Tolima	Auditorio Jaime Betancur cuartas	120
18:45-19:00	Explicación del proceso del café y comercialización	Auditorio Jaime Betancur cuartas	120
19:00-19:25	Charla de la importancia del café en el turismo	Auditorio Jaime Betancur cuartas	120
19:25-19:25	Muestra comercial	Auditorio Jaime Betancur cuartas	120
19:25-20:00	Muestra comercial Show barista Infantil Rifa Café Clausura evento	Plazoleta Bolívar	120